
Dz.U./S S58
23/03/2022
151321-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151321-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dąbrowa Zielona: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2022/S 058-151321

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dąbrowa Zielona
Krajowy numer identyfikacyjny: 9492195763
Adres pocztowy: Plac Kościuszki 31
Miejscowość: Dąbrowa Zielona
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-265
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wiesława Tyrek w zakresie procedury przetargowej, Michał Bąkowski w zakresie 
przedmiotu zamówienia
E-mail: zamowienia.publiczne@dabrowazielona.pl 
Tel.:  +48 343555018
Adresy internetowe:
Główny adres: https://dabrowazielona.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.dabrowazielona.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: https://miniportal.uzp.gov.pl/ Adres skrytki ePUAP: /1crxj2m41j/SkrytkaESP
Adres pocztowy: Plac Kościuszki 31
Miejscowość: Dąbrowa Zielona
Kod pocztowy: 42-265
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@dabrowazielona.pl 
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Adresy internetowe:
Główny adres: www.dabrowazielona.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia.publiczne@dabrowazielona.pl
https://dabrowazielona.pl
https://bip.dabrowazielona.pl
mailto:zamowienia.publiczne@dabrowazielona.pl
www.dabrowazielona.pl


Dz.U./S S58
23/03/2022
151321-2022-PL

2 / 8

II.1.1) Nazwa:
„E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona” - 3 części:
Numer referencyjny: 271.RI.I.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
„E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona” - 3 części:

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja sieci elektrycznej i komputerowej w budynku Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona wraz z montażem 
centralnego upsa.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31682530 Awaryjne urządzenia energetyczne
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych
45317000 Inne instalacje elektryczne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dąbrowa Zielona

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres Robót
- wykonanie zasilenia,
- wykonanie instalacji elektrycznej i komputerowej,
- instalacja tablicy rozdzielczej,
- montaż zasilaczy UPS
Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik do SWZ 
zawierającej:
• Projekt budowlany
• Przedmiar robót
• Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 2
Cena - Waga: 98

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S58
23/03/2022
151321-2022-PL

3 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art.139 ust.1 ustawy Pzp.
Na podstawie art. 69a ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z 
późn.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300 Komputer biurkowy
30214000 Stacje robocze
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
30234500 Pamięci do przechowywania danych
48820000 Serwery
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dąbrowa Zielona

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego.
1. zestawów komputerowych typu All in One – 26 sztuk,
2. zakup i dostawa dwóch serwerów wraz z systemem operacyjnym – 2 sztuki,
3. zakup i dostawa serwera typu NAS – 1 sztuka,
4. zakup i dostawa szafy rack – 1 sztuka.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik Nr 3 do SWZ
Wymagane jest załączenie do oferty następujących przedmiotowych środków dowodowych, tj. następujących 
dokumentów:
1) Wykaz oferowanych produktów w zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 
określonym w SOPZ stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ. Wykaz musi zawierać spis oferowanych produktów 

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S58
23/03/2022
151321-2022-PL

4 / 8

z podaniem jego nazwy, typu, producenta, modelu, zastosowanych komponentów i ich parametrów według 
załącznika 4.1 do SWZ.
2) Wydruk przeprowadzonego testu dla procesora dokumentujący uzyskanie w teście PassMark Performance 
wyników nie niższych niż:
- w kategorii Average CPU Mark wynik min. 13000 pkt,
3) Certyfikat ISO9001 dla producenta sprzętu (załączyć dokument potwierdzający spełnianie wymogu) 
Deklaracja zgodności CE (załączyć do oferty). Urządzenia wyprodukowane są przez producenta, zgodnie z 
normą PN-EN ISO 50001. Certyfikat TCO Edge, wymagana certyfikacja na stronie: http://tcocertified.com/
product-finder/– załączyć do oferty wydruk z strony
4) Serwery muszą mieć zainstalowane dwa procesory min 16-rdzeniowe klasy x86 dedykowane do pracy z 
zaoferowanym serwerem umożliwiające osiągnięcie wyniku min. 22000 pkt każdy w teście PassMark CPU Mark 
na dzień 24.02.2022 r.
Zamawiający wymaga aby:
1) produkty oferowane w zakresie części 2 charakteryzowały się wysoką niezawodnością i bezpieczeństwem 
użytkowania. Zaoferowane produkty muszą być fabrycznie nowe, tj.:
- wyklucza się zaoferowanie produktów używanych lub składanych z używanych części,
- wyklucza się zaoferowanie produktów powystawowych,
- muszą pochodzić z legalnego kanału dystrybucyjnego określonego przez producenta na terenie kraju,
- nie były używane w żadnym projekcie na terenie Unii Europejskiej.
2) Wszystkie oferowane produkty posiadały deklarację zgodności CE.
3) W przypadku awarii, dyski twarde pozostały własnością zamawiającego.
4) W przypadku niewywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych Wykonawcy lub firmy serwisującej 
wszystkie zobowiązania związane z serwisem przejął producent.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art.139 ust.1 ustawy Pzp.
Na podstawie art. 69a ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z 
późn.

II.2) Opis

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

http://tcocertified.com/product-finder/
http://tcocertified.com/product-finder/


Dz.U./S S58
23/03/2022
151321-2022-PL

5 / 8

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
48422000 Zestawy pakietów oprogramowania
48442000 Pakiety oprogramowania do systemów finansowych
48610000 Systemy baz danych
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
72211000 Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika
72252000 Usługi komputerowe w zakresie archiwizowania
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72421000 Usługi w zakresie rozwijania internetowych lub intranetowych aplikacji klienckich
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dąbrowa Zielona

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych 
obejmuje:
1) przeprowadzenie analizy wymagań funkcjonalnych i niefunkcjonalnych oraz zaprojektowanie architektury 
Systemu,
2) opracowanie dokumentacji technicznej Systemu,
3) opracowanie i dostawę, instalację i konfigurację Oprogramowania,
4) testowanie i uruchomienie Systemu,
5) przeprowadzenie instruktaży niezbędnych dla korzystania z Systemu przez pracowników Zamawiającego,
6) udzielenie Zamawiającemu licencji na korzystanie z utworów opisanych Umową,
7) udzielenie gwarancji na przedmiot umowy,
8) migrację danych do Systemu z istniejących i wykorzystywanych przez Zamawiającego systemów 
informatycznych i baz danych, jeśli będzie konieczna;
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik Nr 3 do SWZ.
Wymagane jest załączenie do oferty następujących przedmiotowych środków dowodowych, tj. następujących 
dokumentów:
1) Opis oferowanego Oprogramowania, wskazujący dla każdego elementu Formularza oferty odpowiednie 
parametry znajdujące się w załączniku nr 3 do SWZ
2) Próbka oferowanego Oprogramowania przygotowana zgodnie z wymaganiami określonymi w Załączniku nr 6 
do SWZ, na dwóch dyskach twardych przenośnych (podstawowym i zapasowym), na których przekaże próbkę, 
w postaci wirtualnej maszyny z zainstalowanym systemem operacyjnym, bazodanowym i oferowanym przez 
Wykonawcę pakietem oprogramowania zasilonym przykładowymi danymi, które umożliwiają przeprowadzenie 
procedury badania próbki w zakresie funkcjonalności opisanej w scenariuszach (wykonawca zobowiązany jest 

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S58
23/03/2022
151321-2022-PL

6 / 8

w terminie wskazanym przez Zamawiającego przeprowadzić demonstrację złożonej próbki, zgodnie z zasadami 
określonymi w Załączniku nr 6 do SWZ).
Zamawiający wymaga aby:
1) produkty oferowane w zakresie części 3 charakteryzowały się wysoką niezawodnością i bezpieczeństwem 
użytkowania. Zaoferowane produkty muszą być fabrycznie nowe, tj.:
- wyklucza się zaoferowanie produktów używanych lub składanych z używanych części,
- wyklucza się zaoferowanie produktów powystawowych,
- muszą pochodzić z legalnego kanału dystrybucyjnego określonego przez producenta na terenie kraju,
- nie były używane w żadnym projekcie na terenie Unii Europejskiej.
2) Wszystkie oferowane produkty posiadały deklarację zgodności CE.
3) W przypadku awarii, dyski twarde pozostały własnością zamawiającego.
4) W przypadku niewywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych Wykonawcy lub firmy serwisującej 
wszystkie zobowiązania związane z serwisem przejął producent.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres utrzymania systemu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas naprawy błędu / Waga: 10
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art.139 ust.1 ustawy Pzp.
Na podstawie art. 69a ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z 
późn.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy dla każdej części określają wzory umów, które stanowią załączniki 5.1, 5.2, 5.3 do 
specyfikacji warunków zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S58
23/03/2022
151321-2022-PL

7 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/04/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/04/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Gminy Dąbrowa Zielona, Plac Kościuszki 31 42-265 Dąbrowa Zielona
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W postępowaniu mają zastosowanie środki ochrony prawnej, o których mowa w Dziale IX ustawy Pzp oraz 
poniższych rozporządzeniach:
1. Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu 
odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz.U. z 2020r., poz. 2453)
2. Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych kosztów 
postępowania odwoławczego, ich rozliczania oraz wysokości i sposobu pobierania wpisu do odwołania (Dz.U. z 
2020r., poz.3437)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S58
23/03/2022
151321-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/03/2022

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


		2022-03-23T06:13:06+0100
	ARHS SPIKESEED 945f990e1c2454cf64c75d4c55c60a3b125fef9c




